
 
 

UCHWAŁA NR 733/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) ), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz  § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548)  Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1143



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 733/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 1 lutego 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 17 652 635,00 0,00 17 652 635,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 715 793,00 0,00 1 715 793,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 350,00 -1 600,00 239 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 144,00 1 600,00 21 744,00 

         

Razem: 107 905 715,29 0,00 107 905 715,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1143


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-13T13:20:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




